



Till kommun-och regionpolitiker i Gävleborgs län

Fjällvägen 2015-04-07

Fjällvägens framtid – skarpt läge

Under tre år har processen med att utveckla Fjällvägenstråket, väg 83/84, pågått i projektform, etapp 1 (april 2012 – mars 2015). Det har bl a resulterat i att en mängd frågor har lyfts upp på den lokala och regionala agendan och att ett unikt samarbete har utvecklats. Ett samarbete över kommun- och regiongränser tillsammans med näringslivet. Allt med den gemensamma viljan att åstadkomma förändring för bättre säkerhet, framkomlighet och tillgänglighet inom Fjällvägenområdet.

Dock känner vi, som arbetat aktivt i projektet, att vi gemensamt behöver ytterligare ett år för att verkligen säkerställa och framtidssäkra vårt arbete. Vi behöver mer tid att arbeta med nätverksbyggandet och implementeringen av resultatet av etapp 1. Därför har, som ni säkert är informerade och medvetna om, en ansökan om ytterligare ett projektår, etapp 2 (2015-04-01 – 2016-03-31) lämnats in till befintliga aktörer, där de flesta redan har beslutat att bevilja en förlängning. **Dessvärre har nu Region Jämtland Härjedalen avslagit vår ansökan, då de har tvingats prioritera kraftigt och då valt bort Fjällvägen.** Olyckligt och läget och förutsättningar förändras. Detta har då naturligt resulterat i att Region Gävleborg bordlagt ärendet tillsvidare. Vi reviderar nu projekt-och finansieringsplan till regionen och ser över finansierings-och ambitionsnivån med ytterligare ett projektår. Detta har ventilerats i styrgruppen under det senaste mötet, 26-27 mars, och vi anser det väldigt viktigt att lyfta frågan till våra lokal-och regionpolitiker. **Det är av väsentlig betydelse att Region Gävleborg inte kliver av samverkansarbetet nu.**

Att få till stånd en förlängning av projektet är av stor betydelse för kvalitetssäkring och utveckling av Fjällvägenarbetet. Vi arbetar för en långsiktig lösning av organisationsform och samverkan. Det tar tid och måste få ta tid för att garantera kvalitet och hållbarhet. Det vore ytterst olyckligt och kontraproduktivt om inte den möjligheten ges.

Avsikten är att fortsättningsvis arbeta för en utvecklad och förbättrad infrastruktur. Vi måste implementera en organisation för framtiden och partnerskapet gör oss starka att driva utvecklingsfrågorna. Vi tycker att samverkansarbetet är det starkaste och bästa verktyget och det är oerhört viktigt att Region Gävleborg finns kvar i det arbetet i etapp 2 av Fjällvägens utveckling.

Projekt Fjällvägen

/Vibeke Sjögren Ottosson / Projektledare

Deltagande kommuner i nuvarande projekt är Söderhamn, Bollnäs (projektägare), Ljusdal och Härjedalen. Näringslivet deltar genom destinationsbolagen i Järvsö, Vemdalen och Funäsfjällen.